平成 30 年 12 月吉日

各  位

環境・事務機カンパニー

オフィス/大型シュレッダ・事務機器に関する

アフターサービスお問い合わせ先のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 弊社オフィス/大型シュレッダ及び事務機器（製本機トジスター、貨幣処理機等）に関する、

アフターサービスのお問い合わせ先は下記となりますので、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆お問い合わせ先

事業所名 郵便番号 住所 TEL FAX

東 京 本 社 174-8602 東京都板橋区東坂下 2-5-1 03-3558-1227 03-3558-7500

大阪支社 堺ｵﾌｨｽ 599-8116 大阪府堺市東区野尻町221番地3 072-286-8090 072-286-8091

名古屋支店 456-0053 名古屋市熱田区一番 2-2-6 052-661-6151 052-661-4104

福 岡 支 店 812-0051 福岡市東区箱崎ふ頭 5-7-11 092-641-3661 092-641-3699

札幌営業所 064-0811 札幌市中央区南十一条西12-2-33 011-531-1006 011-531-1007

仙台営業所 984-0002 仙台市若林区卸町東 1-6-27 022-284-3045 022-239-7550

広島営業所 733-0001 広島県広島市西区大芝 3-13-10 082-536-0250 082-536-0253

高松出張所 760-0078 香川県高松市今里町 2-12-7 087-831-5825 087-861-2561

※大阪支社は堺オフィスへの移転（2018 年 12 月 10 日より）に伴い問い合わせ先が変更となっております。

◆受付時間：9:00～17:00（土曜・日曜・祝日・年末年始・夏期休暇など当社の休日は除きます。）

以上